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UDI’nin sığınma (iltica) başvuruları için bekleme süreleri 
maalesef uzundur 
Son yıllarda pek çok kişi Norveç’e sığınma başvurusunda bulunmuştur, ancak tüm dosyaları 
istediğimiz kadar hızlı şekilde ele alabilecek kadar dosya sorumlumuz bulunmamaktadır. Bu, 
UDI'nin karşısında yanıt bekleyen başvuru sahiplerinden oluşan kuyrukların oluşması 
anlamına gelmektedir. Hâlâ 2022 yılına ait ele almadığımız birçok dosya mevcuttur. 
Bu nedenle başvurunuza yanıt almanız uzun zaman alabilir. Biraz fazla zaman alsa da 
dosyanız unutulmamıştır ve sisteme aktarılmıştır.    
Sizinle mülakat yaptıktan sonra muhtemelen oldukça hızlı bir şekilde yanıt alacaksınız. 
Ancak bazı durumlarda, mülakat sırasında ortaya çıkan bilgiler nedeniyle daha fazla 
araştırma yapmamız gerekmektedir. Bu durumda ise kararın size bildirilmesi daha uzun bir 
süre almaktadır. 
Bizimle irtibata geçmeniz bu süreyi kısaltmaz. Uzun süre beklemenin zor olduğunu ve 
bilmemenin verdiği sıkıntıyı anlıyoruz. Başvurunuza mümkün olan en kısa sürede cevap 
almanızı sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağımıza söz veriyoruz. 

UDI, dosyalar üzerinde nasıl çalışmaktadır? 
Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezi'nde mümkün olduğunca çok sayıda başvuru sahibiyle 
görüşme yapmaya çalışıyoruz, ayrıca en uzun süre beklemiş olanlarla görüşme yapan ve 
onların dosyalarını ele alan dosya sorumlularımız mevcuttur.  
Bunun dışında aşağıdakilere öncelik vermemiz gerekmektedir: 

• Dublin prosedürü bağlamındaki dosyalar 
• Tek başına olan, yaşı küçük sığınmacıların başvuruları 
• Çocuklu aileler 

Dosyanız öncelikli gruplardan birinde yer almıyorsa da yanıt alırsınız, ancak uzun bir süre 
beklemeniz gerekeceğini göz önünde bulundurmanız gerekir. 

Bekleme süreleri 
hakkında 
bilgilendirme  
 



 

Neden bazıları diğerlerinden daha önce yanıt alıyor? 
Sizden sonra başvuruda bulunan birinin sizden önce yanıt aldığını deneyimleyebilirsiniz, 
ancak bu, dosyanızda bir sorun olduğu anlamına gelmemektedir. 

• Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezi'nde iken sizinle mülakat yapılmış ise, büyük ihtimalle 
başvurunuza oldukça hızlı bir şekilde yanıt alacaksınız. Ancak sığınma başvurusunda 
bulunan çok sayıda insan olduğu için, herkesle Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezi’nde 
oldukları sırada mülakat yapamamaktayız. 

• Sizinle, başka bir sığınmacı merkezine geçtikten sonra mülakat yapacaksak, 
görüşmeye çağrılmanız ve başvurunuzun ele alınması daha uzun sürebilir. 
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